РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Совет Южского муниципального района
Пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от 18.09.2013    № 75

г.Южа

об отмене решения Совета Южского муниципального района от 29.04.2013
№ 31 «Об утверждении платы за содержание (присмотр и уход) за детьми, в

муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную
общеобразовательную программу дошкольного образования»

На  основании  Конституции  Российской  Федерации,  Федерального
закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
Федерального  закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
постановления Правительства Российской Федерации от 30.12.2006 №849 «О
перечне  затрат,  учитываемых  при  установлении  родительской  платы  за
содержание ребенка в государственных и муниципальных образовательных
учреждениях,  реализующих  основную  общеобразовательную  программу
дошкольного  образования»,  Устава  Южского  муниципального  района,
утвержденного  решением  Совета  Южского  муниципального  района  от
19.10.2012 № 122, Совет Южского муниципального района РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Южского муниципального района от
29.04.2013 № 31 «Об утверждении платы за содержание (присмотр и уход) за
детьми,  в  муниципальных  образовательных  учреждениях,  реализующих
основную общеобразовательную программу дошкольного образования».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3. Опубликовать  настоящее  решение  в  официальном  издании
"Правовой Вестник Южского муниципального района".

Глава Южского муниципального района                                 Е.А.Муратова

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Ивановская область
	Совет Южского муниципального района

	Пятого созыва
	Р Е Ш Е Н И Е